

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

III/37363 OSTROV U MACOCHY PRŮTAH, 2. STAVBA

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná u Krajského soudu v Brně,
zastoupená Ing. Janem Zouharem, ředitelem

IČO 70932581
oddíl Pr, vložka 287

a

ZHOTOVITEL

Dopravní stavby Brno, s. r. o.

sídlem Trnkova 150, 628 00 Brno
zapsaná u Krajského soudu v Brně
zastoupený Ing. Vlastimilem Chládkem, ředitelem a jednatelem společnosti

IČO 45 47 42 81
oddíl C, vložka 5062

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. Smlouvy o dílo ze dne 29.6.2015 (dále jen „Smlouva“) dohodli, z důvodu nutné přeložky kanalizace v km 0,860 – 0,906, a dále prací na plynovodním zařízení v kolizi s UV v km 0,596; 0,830 a 0,843 vč. geodetického zaměření a osazení číchaček, na tomto Dodatku č.1.

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.1 dohodly na změně čl. VI. odst. 1., který se mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy :

1. Předání a převzetí prostoru staveniště

do 15-ti dnů ode dne uzavření smlouvy

2. Dokončení a předání stavby

do 20.11.2015

3. Předání a převzetí díla (mimo GP)

do 30 dnů od dokončení stavby

4. Předání a převzetí díla - GP

do 60 dnů od dokončení stavby

Dřívější plnění je možné.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.1 dohodly na změně čl. VII. odst. 1., který se mění a nově zní:

1. *Cena díla:*

CENA DÍLA BEZ DPH

6.962.250,36 Kč

III.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č.1, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.

Tento Dodatek č.1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

Nedílnou součástí Dodatku č.1 je příloha č.1 – vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Brně, dne 26.10.2015

V Brně, dne 30.10.2015

Ing. Vlastimil Chládek

Ing. Jan Zouhar

ředitel a jednatel společnosti
DOPRAVNÍ STAVBY BRNO, s.r.o.
628 00 Brno, Trnkova 150, p.p. 65
IČO 45 47 42 81

ředitel Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje
Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581 (2)ř

Příloha č. 1 - Vyčíslené méněpráce a vícepráce

III/37363 OSTROV U MACOCHY, PRŮTAH, 2.STAVBA

Dodatek č.1									
		Původní rozpočet		Vícepráce		Méněpráce		Nový rozpočet	
I. Rekapitulace stavby - objekty SÚS JMK		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Objekt	Popis								
SO 101	Rekonstrukce silnice v intravilánu km 0,519 69 - 0,906 00	5 818 360,46	7 040 216,16	328 825,46	-124 017,20			6 023 168,72	7 288 034,15
SO 121	Chodníky a vjezdy km 0,519 69 - 0,906 00	159 689,06	193 223,76	40 796,15	-58 609,81			141 875,40	171 669,23
SO 131	Provizorní napojení místních komunikací km 0,519 69 - 0,906 00	224 851,24	272 070,00	10 087,00	-10 087,00			224 851,24	272 070,00
E	Zásady organizace výstavby km 0,519 69 - 0,906 00	160 355,00	194 029,55	0,00	0,00			160 355,00	194 029,55
Stavba celkem - objekty SÚS JMK		6 363 255,76	7 699 539,47	379 708,61	-192 714,01			6 550 250,36	7 925 802,94
Ostatní náklady a vedlejší náklady díla		Původní rozpočet		Vícepráce		Méněpráce		Nový rozpočet	
Popis		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
OSTATNÍ NÁKLADY		260 000,00	314 600,00	0,00	0,00			260 000,00	314 600,00
VEDELEJŠÍ NÁKLADY		152 000,00	183 920,00	0,00	0,00			152 000,00	183 920,00
Ostatní náklady a vedlejší náklady díla		412 000,00	498 520,00	0,00	0,00			412 000,00	498 520,00
Rekapitulace stavby, ostatních a vedl. nákl.		Původní rozpočet		Vícepráce		Méněpráce		Nový rozpočet	
Cena díla celkem - objekty SÚS JMK		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
		6 775 255,76	8 198 059,47	379 708,61	-192 714,01			6 962 250,36	8 424 322,94

Soupis prací

Stavba:		III/37363 Ostrov u Macochy, průtah, 2.stavba					
Číslo a název SO:		SO 101 Rekonstrukce silnice v intravilánu Km 0,519 69 - 0,906 00					
Číslo a název rozpočtu:		SO 101 Rekonstrukce silnice v intravilánu Km 0,519 69 - 0,906 00 vícepráce, odstranění krytu vozovky					
Poř. č.	Kód položky	Název položky		Jednotka	Počet jednotek	Cena	
1	2	3		4	5	jednotková	celkem
1		Zemní práce					
50	113138	ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM		M3	92,3600	770,00	71 117,20
1		Zemní práce					
9		Ostatní konstrukce a práce					
25	935812	ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BET TL 100MM ŽULOVÁ PŘÍD		M2	75,0000	1 116,00	83 700,00
9		Ostatní konstrukce a práce					
		Celkem bez DPH					
		154 817,20 Kč					

Soupis prací

Stavba:		III/37363 Ostrov u Macochy, průtah, 2.stavba				
Číslo a název SO:		SO 101 Rekonstrukce silnice v intravilánu Km 0,519 69 - 0,906 00				
Číslo a název rozpočtu:		SO 101 Rekonstrukce silnice v intravilánu Km 0,519 69 - 0,906 00 méněpráce				
Poř. č. položky 1	Kód položky 2	Název položky 3	Jednotka 4	Počet jednotek 5	jednotková 6	Cena celkem 7
Zemní práce						
2	113728	FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	M3	92,3600	770,00	-71 117,20
Zemní práce						-71 117,20
8 Potrubí						
18	87527	POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 100MM	M	104,000	90,00	-9 360,00
19	89712	VPUŠŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ	KUS	2,000	6 850,00	-13 700,00
21	89945	VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 300MM	KUS	4,000	2 840,00	-11 360,00
8 Potrubí						-34 420,00
9 Ostatní konstrukce a práce						
27	96687	VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUŠTÍ KOMPLETNÍCH	KUS	11,0000	1 680,00	-18 480,00
9 Ostatní konstrukce a práce						-18 480,00
Celkem bez DPH						-124 017,20 Kč

SOUPIS PRACÍ

III/37363 Ostrov u Macochy, průtah, 2.stavba

SO 101 Rekonstrukce silnice v intravilánu Km 0,519 69 - 0,906 00

SO 101 Rekonstrukce silnice v intravilánu Km 0,519 69 - 0,906 00 vícepráce - kanalizace

Stavba:

Číslo a název SO:

Číslo a název rozpočtu:

Poř. č.pól.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

0 Všeobecné konstrukce a práce							
14	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	15,200	175,00	2 660,00
42	014102.1		ZEMINA A KAMENÍ	T	14,576	235,00	3 425,36
	997013813		POPLATKY ZA SKLÁDKU, BETON	T	0,200	1 200,00	240,00
			Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skládkovné)				
0 Všeobecné konstrukce a práce							6 325,36

1 Zemní práce							
31	132938		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. III, ODVOZ DO 20KM	M3	7,600	1 987,00	15 101,20
			VČ. ODVOZU A ULOŽENÍ NA SKLÁDKU				
5	17491		ZÁSYP JAM A RÝH Z JINÝCH MATERIÁLŮ	M3	0,760	335,00	254,60
			VČETNĚ NÁKUPU MATERIÁLU FR. 0/22				
6	17591		OBŠYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z JINÝCH MATERIÁLŮ	M3	4,440	325,00	1 443,00
			VHODNÝM MATERIÁLEM FR. 0/22,				

16 798,80

1 Zemní práce

8 Potrubí							
	871395221		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC - systém KG, tuhost třídy SN 8 DN400	m	19,000	2 180,00	41 420,00
	969021131		Vybourání kanalizačního potrubí	m	19,000	145,00	2 755,00
	997211521		Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	0,200	366,00	73,20
	997211529		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	4,000	29,20	116,80
21	89945		VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ	KUS	1,000	2 840,00	2 840,00
	894811141		Revizní šachta z PVC systém RV typ přímý, DN 400/160 tlak 40 t hl od 860 do 1230 mm	ks	1,000	7 250,00	7 250,00
8 Potrubí							54 455,00

9 Ostatní konstrukce a práce							
	967158		VYBOURÁNÍ ČÁSTI KONSTRUKCE BETON S ODVOZEM DO 20KM	M3	5,606	4 450,00	24 946,70
9 Ostatní konstrukce a práce							24 946,70

102 525,86

Celkem

Soupis prací

Stavba: III/37363 Ostrov u Macochy, průtah, 2.stavba						
Číslo a název SO: SO 121 Chodníky a vjezdy KM 0,519 69 - 0,906 00						
Číslo a název rozpočtu: SO 121 Chodníky a vjezdy KM 0,519 69 - 0,906 00 vícepráce, vjezdy						
Poř. č.	Kód položky	Název položky	Jednotka	Počet jednotek	Cena	
1	2	3	4	5	jednotková	celkem
5 Komunikace						
	574A33	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL 40MM	M2	84,5850	190,00	16 071,15
11	572211	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	84,5850	19,00	1 607,12
					17 678,27	
Trubní vedení						
	899311112	Osazení poklopů s rámem hmotnosti nad 50 do 100 kg	KUS	1,000	290,00	290,00
	562306040	poklop Hermelock PU + rám HDPE HE 700 700 x 700 x 65 mm	KUS	1,000	6 720,00	6 720,00
					7 010,00	
					24 688,27 Kč	

SOUPIS PRACÍ

III/37363 Ostrov u Macochy, průtah, 2.stavba
 SO 121 Chodníky a vjezdy KM 0,519 69 - 0,906 00
 SO 121 Chodníky a vjezdy KM 0,519 69 - 0,906 00 vícepráce, chodník

Stavba:

Číslo a název SO:

Číslo a název rozpočtu:

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
15 014102.1		0	Všeobecné konstrukce a práce POPLATKY ZA SKLÁDKU BETON	T	20,475	235,00	4 811,63
		0	Všeobecné konstrukce a práce				4 811,63
		1	Zemní práce				
	113524		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM vč. odvozu, uložení a poplatku za skládku	M	17,500	95,00	1 662,50
8 113488			ODSTR KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC VČET PODKL, ODVOZ DO 20KM VČETNĚ ODVOZU A ULOŽENÍ NA SKLÁDKU	M3	7,875	780,00	6 142,50
13	18120		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TR 5	M2	26,250	23,00	603,75
		1	Zemní práce				8 408,75
		5	Komunikace				
7 56334			VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 200MM	M2	26,250	110,00	2 887,50
		5	Komunikace				2 887,50

Celkem

16 107,88

Soupis prací

Stavba: III/37363 Ostrov u Macochy, průtah, 2.stavba Číslo a název SO: SO 131 Provizorní napojení místních komunikací KM 0,519 69 - 0,906 00 Číslo a název rozpočtu: SO 131 Provizorní napojení místních komunikací KM 0,519 69 - 0,906 00 méněpráce odstr. krytu						
Poř. č.	Kód položky	Název položky	Jednotka	Počet jednotek	Cena	
1	2	3	4	5	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7
1 Zemní práce						
1	113728	FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	M3	13,1000	770,00	-10 087,00
1		Zemní práce				-10 087,00
Celkem bez DPH						-10 087,00 Kč

Stavba: III/37363 Ostrov u Macochy, průtah, 2.stavba Číslo a název SO: SO 131 Provizorní napojení místních komunikací KM 0,519 69 - 0,906 00 Číslo a název rozpočtu: SO 131 Provizorní napojení místních komunikací KM 0,519 69 - 0,906 00 vícepráce odstr. krytu						
Poř. č.	Kód položky	Název položky	Jednotka	Počet jednotek	Cena	
1	2	3	4	5	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7
1 Zemní práce						
50	113138	ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM	M3	13,1000	770,00	10 087,00
1		Zemní práce				10 087,00
Celkem bez DPH						10 087,00 Kč

Vícepráce - plynovodní chráničky

Objekt : Svaření púlené chráničky LPE 160

Stavba: III/37363 Ostrov u Macochy, prútah, 2.stavba

Číslo a název SO: SO 101 Rekonstrukce silnice v intravilánu Km 0,519 69 - 0,906 00

Číslo a název roz: SO 101 Rekonstrukce silnice v intravilánu Km 0,519 69 - 0,906 00 vícepráce, plynovodní chráničky

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

Všeobecné konstrukce a práce

7		014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU ZEMINA A KAMENÍ	T	25,400	175,00	4 445,00
Všeobecné konstrukce a práce celkem							4 445,00

Zemní práce

31		132938	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. III. ODVOZ DO 20KM RÝHA PRO plynovod, VČ. ODVOZU A ULOŽENÍ NA SKLÁDKU	M3	12,700	1 987,00	25 234,90
5		17491	ZÁŠYP JAM A RÝH Z JINÝCH MATERIÁLŮ VČETNÉ NÁKUPU MATERIÁLU FR. 0/22	M3	9,100	335,00	3 048,50
6		17591	OBSYP (PODSYP) POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z JINÝCH MATERIÁLŮ VHODNÝM MATERIÁLEM FR. 0/22	M3	3,600	325,00	1 170,00
Zemní práce celkem							29 453,40

9M chráničky +3M(+0,5 na každé straně); 0,5 na každou st

12x1x0,76

12x1x0,30

FAKTURA č. 20152220 společnost Vladimír Adámek vč. soupisu prací

Montáž + materiál

1			Chránička LPE 160 PE 100 SDR 17,6	m	3,500	210,00	735,00
2			Svaření podélně púlené chráničky LPE 160	m	3,500	2 400,00	8 400,00
3			Geodetické zamáření	soubor	1,000	1 900,00	1 900,00
4			Poklop	ks	1,000	288,00	288,00
5			Deska	ks	1,000	130,00	130,00
6			Číchačka na chráničku + montáž	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
7			Manžeta utěšňovací 160/90	ks	2,000	690,00	1 380,00
Cena za materiál + montáž							13 833,00

4,5 m délka * 1m šířka * 1,06m hloubka = 4,77 m3 výkopu

Montáž + materiál

1			Chránička LPE 160 PE 100 SDR 17,6	m	3,000	210,00	630,00
2			Svaření podélně púlené chráničky LPE 160	m	3,000	2 400,00	7 200,00
3			Geodetické zamáření	soubor	1,000	1 900,00	1 900,00
4			Poklop	ks	1,000	288,00	288,00
5			Deska	ks	1,000	130,00	130,00
6			Číchačka na chráničku + montáž	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00

4,0 m délka * 1m šířka * 1,06m hloubka = 4,24 m3 výkopu

7		Manžeta utěšňovací 160/90	ks	2,000	690,00	1 380,00
Cena za materiál + montáž						12 528,00

Montáž + materiál

1		Chránička LPE 160 PE 100 SDR 17,6	m	2,500	210,00	525,00
2		Svaření podélné chráničky LPE 160	m	2,500	2 400,00	6 000,00
3		Geodetické zaměření	soubor	1,000	1 900,00	1 900,00
4		Poklop	ks	1,000	288,00	288,00
5		Deska	ks	1,000	130,00	130,00
6		Čítačka na chráničku + montáž	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
7		Manžeta utěšňovací 160/90	ks	2,000	690,00	1 380,00
Cena za materiál + montáž						11 223,00

3,5 m délka * 1 m šířka * 1,06 m hloubka = 3,71 m³ výkopu

CELKEM vícepráce plynovodní chráničky 71 482,40

Soupis prací

Stavba: III/37363 Ostrov u Macochy, průtah, 2.stavba						
Číslo a název SO: SO 121 Chodníky a vjezdy KM 0,519 69 - 0,906 00						
Číslo a název rozpočtu: SO 121 Chodníky a vjezdy KM 0,519 69 - 0,906 00 méněpráce, vjezdy						
Poř. č.	Kód položky	Název položky	Jednotka	Počet jednotek	Cena	
1	2	3	4	5	jednotková 6	celkem 7
Všeobecné konstrukce a práce						
15	014102.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU, BETON	T	7,8620	235,00	-1 847,57
Všeobecné konstrukce a práce						
- 1 847,57						
1 Zemní práce						
8	113488	ODSTRAŇ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC VČET PODKL, ODVOZ DO 20KM	M3	3,0240	780,00	-2 358,72
13	18120	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 5	M2	10,0800	23,00	-231,84
1 Zemní práce						
-2 590,56						
5 Komunikace						
1	564611	vozovkové vrstvy z penetrač makadamu jemného tl 50mm	M2	158,9250	135,00	-21 454,88
2	572731	DVOUVRSTVÝ ASFALTOVÝ NÁTĚR DO 1,5KG/M2	M2	158,9250	58,00	-9 217,65
6	582612	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM VJEZDY DLAŽDĚNÉ	M2	10,0800	420,00	-4 233,60
7	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 200MM VJEZDY DLAŽDĚNÉ	M2	169,0050	110,00	-18 590,55
5 Komunikace						
-53 496,68						
8 Potrubí						
22	89915	STUPADLA (A POD), VJEZD KM 0,743 94	KUS	3,000	225,00	-675,00
8 Potrubí						
-675,00						
Celkem bez DPH						
-58 609,81 Kč						